
表01
2017年部门收支预算总表

部门名称：诸暨市交通运输局 单位：万元
收                    入 支                    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 13,347.89 一、交通运输支出 23,415.79

    一般公共预算 13,247.89     公路水路运输 23,127.79

    政府性基金预算 100.00         行政运行 314.52

二、财政专户管理资金 83.70         公路养护 5,604.55

三、专户管理其他资金 29.14         公路运输和管理 1,186.97

四、单位结余资金         其他公路水路运输支出 16,021.75

五、其他资金 10685      车辆购置税支出   258.00

        车辆购置税其他支出 258.00

     其他交通运输支出 30.00

        其他交通运输支出 30.00

二、社会保障和就业支出 23.16

      行政事业单位离休 23.16

        未归口管理的行政单位离休 23.16

三、医疗卫生与计划生育支出 124.48

      医疗保障 124.48

        行政单位医疗 14.66

        事业单位医疗 109.82

四、住房保障支出 482.30

      住房改革支出 482.30

        住房公积金 478.74

        购房补贴 3.56

五、其他支出 100.00

      其他政府性基金及对应专项债务收
入安排的支出

100.00

        其他政府性基金支出 100.00

本年收入合计 24,145.73 本年支出合计 24,145.73

结转下年

收  入  总  计 24,145.73 支  出  总  计 24,145.73

数据来源：收入预算数为预算编制报表系统02表；支出预算数为预算编制报表系统03表，查询时“支出来源”为“全部”，“收支类型”为“全部”。



表02

2017年部门收入预算总表

部门名称:诸暨市交通运输局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 24,145.73 13,347.89 13,247.89 100.00 8,336.14 8,307.00 29.14 10,685.00 

诸暨市交通运输局 24145.73 13,347.89 13247.89 100.00 8,336.14 8307.00 29.14 10685.00

诸暨市交通运输局（本级） 2,640.89 2,640.89 2,640.89 0.00 

 诸暨市道路运输管理局 11,863.16 1,683.16 1,683.16 80.00 80.00 10,100.00 

 诸暨市公路管理局 8806.36 8,789.96 8689.96 100 16.40 3.7 12.7

 诸暨市港航管理局 604.24 2.81 2.81 16.44 16.44 585

诸暨市交通工程质量安全监督站 159.45 159.46 159.46 0.00 

诸暨市物流管理信息中心 71.61 71.61 71.61 0.00 

数据来源：预算编制报表系统02表。



表03

2017年部门支出预算总表

部门名称:诸暨市交通运输
局

单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位  
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

1 2 3 4 5 6 7

合计 24145.73 4835.76 457.51 18852.46

诸暨市交通运输局 24145.73 4835.76 457.51 18852.46

诸暨市交通运输局（本级） 2640.89 359.86 33.66 2,247.37 

 诸暨市道路运输管理局 11863.16 1121.28 123.68 10618.2

 诸暨市公路管理局 8806.36 2638.39 235.28 5932.69

 诸暨市港航管理局 604.24 554.33 49.91

诸暨市交通工程质量安全监督站 159.45 94.31 10.94 54.2

诸暨市物流管理信息中心 71.61 67.58 4.03

数据来源：预算编制报表系统01表支出列数据，查询时“支出来源”为“全部”，“收支类型”为“全部”。



表04

2017年部门财政拨款收支预算总表
部门名称：诸暨市交通运输局 单位：万元

收                    入 支                    出
项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 13,347.89 一、交通运输支出 12,686.95

    一般公共预算 13,247.89     公路水路运输 12,398.94

    政府性基金预算 100.00         行政运行 314.52

        公路养护 5,588.15

        公路运输和管理 1,146.97

        其他公路水路运输支出 5,349.30

     车辆购置税支出   258.00

        车辆购置税其他支出 258.00

     其他交通运输支出 30.00

        其他交通运输支出 30.00

二、社会保障和就业支出 23.16

      行政事业单位离休 23.16

        未归口管理的行政单位离休 23.16

三、医疗卫生与计划生育支出 110.59

      医疗保障 110.59

        行政单位医疗 14.66

        事业单位医疗 95.93

四、住房保障支出 427.20

      住房改革支出 427.20

        住房公积金 424.58

        购房补贴 2.62

五、其他支出 100.00

      其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 100.00

        其他政府性基金支出 100.00

本年收入合计 13,347.89 本年支出合计 13,347.89

收  入  总  计 13,347.89 支  出  总  计 13,347.89

数据来源：收入预算数为预算编制报表系统02表；支出预算数为预算编制报表系统03表“公共财政预算”+“政府性基金预算”之和，查询时“支出来源”为“全部”，“收支类型”为“全部”。



表05

2017年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市交通运输局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

合计 13,247.89 4,691.83 8,556.06

208 社会保障和就业 23.16 23.16

  20805     行政事业单位离休 23.16 23.16

    2080504         未归口管理的行政单位离休 23.16 23.16

210 医疗卫生与计划生育支出 110.59 110.59

  21005     医疗保障 110.59 110.59

    2100501         行政单位医疗 14.66 14.66

    2100502         事业单位医疗 95.93 95.93

214 交通运输支出 12,686.94 4,130.88 8,556.06

  21401     公路水路运输 12,398.94 4,130.88 8,268.06

    2140101         行政运行 314.52 314.52

    2140106         公路养护 5,588.15 2,546.27 3,041.88

    2140112         公路运输和管理 1,146.97 1,112.77 34.20

    2140199         其他公路水路运输支出 5,349.30 157.32 5,191.98

  21406     车辆购置税支出   258.00 258.00

    2140699         车辆购置税其他支出 258.00 258.00

  21499     其他交通运输支出 30.00 30.00

    2149999         其他交通运输支出 30.00 30.00

221 住房保障支出 427.20 427.20

  22102     住房改革支出 427.20 427.20

    2210201         住房公积金 424.58 424.58

    2210203         购房补贴 2.62 2.62

数据来源：预算编制报表系统04表，查询时“支出来源”为“公共财政预算”，“收支类型”为“一般预算支出”。



表06

2017年部门一般公共预算基本支出表
部门名称:诸暨市交通运输局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

合计 4,691.83 

301 工资福利支出 3,801.75 

30101   基本工资 687.89 

30102   津贴补贴 200.57 

30103   奖金 525.56 

30104   社会保障缴费 681.32 

30107 　绩效工资 1,373.95 

30199   其他工资福利支出 332.46 

302 商品和服务支出 399.94

30201   办公费 59.01

30205 　水费 4.00 

30206 　电费 30.00 

30207 　邮电费 27.00 

30211 　差旅费 7.00 

30213 　维修费 5.00 

30216 　培训费 10.00 

30217   公务接待费 20.00 

30228   工会经费 12.36

30229 　福利费 41.2

30231   公务用车运行维护费 145.3

30239   其他交通费用 14.35

30299   其他商品和服务支出 24.72

303 对个人和家庭的补助 482.49

30301   离休费 13.59

30302   退休费 0.33

30305   生活补助 2.42

30307   医疗费 38.3

30309   奖励金 0.65

30311   住房公积金 424.58

30313   购房补贴 2.62

310 其他资本性支出 7.65

31002   办公设备购置 7.65

数据来源：预算编制报表系统06表，查询时“支出项目”为“基本支出”，“收支类型”为“一般预算支出”
。



表07

2017年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市交通运输局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

1 2 3 4

229 其他支出 100.00 100.00

  22904
  其他政府性基金及对应专项债务收入
安排的支出

100.00 100.00

    2290499     其他政府性基金支出 100.00 100.00

数据来源：预算编制报表系统04表，查询时“支出来源”为“政府性基金预算”，“收支类型”为“政府性基金预算支出”。



表08

2017年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市交通运输局 单位：万元

项  目 2017年预算数

合  计 165.30

1.因公出国（境）费

2.公务接待费 20.00

3.公务用车购置及运行费 145.30

    其中：公务用车购置费

          公务用车运行费 145.30


